Iznos, rok i način plaćanja jamčevine  

Ponuditelji su u obvezi uplatiti na žiro - račun Gimnazije  broj: HR3323600001101443215, 

koji se vodi kod Zagrebačke banke d.d., jamčevinu u visini trostrukog iznosa početne 

mjesečne zakupnine, što iznosi: 7.500,00 kuna (sedamtisućapetstokuna).  

Dokaz o uplati jamčevine treba priložiti ponudi. 

Ponuda uz koju nije priložen dokaz o uplaćenoj jamčevini neće se razmatrati. 

Uplaćena jamčevina vraća se sudionicima u natječaju čija ponuda nije prihvaćena najkasnije u 

roku 15 dana od dana donošenja odluke o odabiru, a ponuditelju čija je ponuda prihvaćena,